Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 / 958 680 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

»‘b— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr.
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Datum/Zeit Gastgeber

Sa 29.09.2012 14:00 SKC Masburg/Urmb. |
Sa 29.09.2012 13:30 KV Koblenz/Horch. Il
Sa 29.09.2012 17:00 KSC Wirges Il

Sa 29.09.2012 15:00 SKV Neuwied

Sa 29.09.2012 15:00 KSC Lonnig |

Gesamt
Name Sp +\- P EWP
SKV Neuwied 4 +6 12 141
SG lIsenburg/Dierd. | 4 +1 7 124
KSC Lonnig | 4 +1 7 118
KV Koblenz/Horch. 11 4 6 114
ESV Koblenz/Giils | 4 6 110
SKC Masburg/Urmb. | 4 6 106
KSC Wirges Il 4 -1 5 95
SKV Mulheim/Kérlich | 4 -2 4 101
SK Gierschnach | 4 -2 4 100
SG Isenburg/Dierd. 11 4 -3 3 91

Gast

SG Isenburg/Dierd. 11
SG Isenburg/Dierd. |

SKV Milheim/Kaérlich |

SK Gierschnach |

ESV Koblenz/Glils |

Heim
Holz Sp +\- P EWP
15498 2 06 78
15294 2 -3 3 61
15259 2 -15 71
15228 2 -15 69
15387 2 -15 68
15120 2 06 69
14955 2 -2 4 58
15024 2 -3 3 59
15142 2 -2 4 66
14961 2 -3 3 55

,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / Spieler / Spieltagbester

4. Spieltag

Nr.

Passnummer Name

D049862 Schmitz, Torsten
D061061 Schumacher, Klaus-Diethelm
D014040 Ackermann, Peter

Mannschaft

SKC Masburg/Urmb. |

SKV Neuwied
ESV Koblenz/Giils |

»‘b— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 5. Spieltag

Nr.

21
22
23
24
25

Datum/Zeit Gastgeber
Sa 20.10.2012 17:00 SG Isenburg/Dierd. Il
Sa 20.10.2012 14:00 SG lIsenburg/Dierd. |

Sa 20.10.2012 14:00 SKV Milheim/Kéarlich |

Sa 20.10.2012 15:00 SKV Neuwied
Sa 20.10.2012 16:30 ESV Koblenz/Gdils |

Gast
KSC Wirges Il

Holz
7903
7634
7762
7754
7798
7836
7644
7485
7748
7548

SKC Masburg/Urmb. |

KSC Lonnig |

KV Koblenz/Horch. 11
SK Gierschnach |

EWP Holz
:0 34:21 3941 :3830
:1 29:26 3783 :3766
:1 28:27 3810:3798
:0 38:17 3948 :3723
:1 33:22 3931:3817
Ausw
Sp +\- P EWP Holz
2 +6 6 63 7595
2 +4 4 63 7660
2 +2 2 A7 7497
2 +1 1 45 7474
2 +1 1 42 7589
2 00 37 7284
2 +11 37 7311
2 +1 1 42 7539
2 0 34 7394
2 0 36 7413
EWP Holz Anz.
10 829
10 824
10 823
P EWP Holz



,Eb— Saison 2012-13 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

16 Nr. SKC Masburg/Urmb. |

Miiller, Hubert 766

Gros, Walter 778
Schmitz, Torsten 829

Weber, Sebastian 761
Diensberg, Michael 807

3941

17 Nr. KV Koblenz/Horch. Il Holz
Gerhardt, Horst 784
Friedrichs, Karl-Heinz 778
Schwarz, Andrea 729
Wirges, Herbert 723

Kranz, Susanne 769

3783

Bemerkung : M. Hoffmann hatte vorgekegelt

18 Nr. KSC Wirges Il Holz
Schluni3, Herbert 702
Adams, Wolfgang 781

Gries, Oliver 719

Singer, Hartmuth 794

Lotz, Gabriele 814

3810

Bemerkung : H. SchlinR hatte vorgekegelt

19 Nr. SKV Neuwied Holz
Krumscheid, Mike 788
Feichter, Florian 753
Schumacher, Rene 765
Schumacher, Klaus-Diethelm 824
Steinbach, Marco 818

3948

20 Nr. KSC Lonnig | Holz
Loch, Walter 799
Frensch, Gerhard 791

Linsel, Karl-Heinz 769

Wolf, Matthias 796
Reffgen, Heiner 776

3931
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Holz EWP P Nr. SG Isenburg/Dierd. 1l

Wiegel, Frank
Linsler, Rolf
Kurz, Klaus
Hoffmann, Peter
GoObel, Andreas

SG Isenburg/Dierd. |
Hoffmann, Michael
Straden, Mike
Weiss, Jorg

Kohnz, Patrick
Geldmacher, Dirk

SKV Milheim/Kérlich 1
Adams, Uwe
Dombrowski, VVolker
Adams-Becker, Petra
Tdbel, Jorg

Theobald, Klaus

SK Gierschnach |
Stichnoth, Thomas
Schmitz, Bernd
Port, Werner

Port, Matthias
Port, Jurgen

ESV Koblenz/Gilils |
Busche, Hans-Peter
Ackermann, Peter
Adler, Wolfgang
Sauer, Robert
Mertes, Matthias

Holz
764
771
751
756
788
3830
Holz
764
760
696
757
789
3766

Holz
759
790
721
810
718
3798

Holz
732
764
743
724
760
3723
Holz
766
823
739
782
707
3817

22



